
 

 

&, © MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

na“ Uřad městské části Praha-Lipence

:; K Obci 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

Č.j.:1915/11-2022 v Praze dne 5. prosince 2022

Ing. Miroslav ČÍŽEK Počet listů: 3

Přílohy: 6/el. souborů

Poskytnutí informací podle zákona. č. 106/1999 Sb. na žádost ze dne 23. 11. 2022 — zaslání

Dne 23. listopadu 2022 jste osobně doručil na Úřad Městské části Praha-Lipence, svou žádost o

poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění

pozdějších předpisů, adresovanou starostce MC Praha-Lipence Mgr. Lence Kadlecové. Kde žádáte

o poskytnutí informací zejména k níže uvedeným veřejným zakázkám:

1. Jaké připomínky, ve smyslu bodu 1/3 jednání Rady dne 24. 10. 2022 a usnesení rady č. Ill.

1/10-2022 (bez uvedeni terminu) k aktualizaci cenové mapy hl. m. Prahy, zaslala

starostka? Byl dodržený termín do 31. 10. 2022, jak požadovalo hl. město?

Informace poskytuje tajemník úr'adu MČ Praha-Lipence Ing. Petr Jindra:

Dne 26. 9. 2022 byl na Úřad MČ Praha-Lipence doručen kpřipomínkám „Návrh vyhlášky o

aktualizaci cenové mapy pozemků na území hl. m. Prahy“, který byl zaevidován pod

Č.j.:1540/9-2022. Dne 24. 10. 2022 pověřila Rada MČ Praha-Lipence svým usnesením č.

1/3 starostku MČ Praha-Lipence k podání připomínek ktomuto návrhu. Dne 31. 10. 2022

byly datovou schránkou zaslány na Magistrát hl. m. Prahy připomínky MČ Praha—Lipence.

Na tyto připomínky reagovala e-mailem lng. Ivana Fousková — specialista správy majetku

MHMP. Veškerou korespondenci a vyjádření Vám poskytujíjako přílohu č. 1. této informace.

2. K veřejné zakázce „vánoční osvětlení u úřadu v Lipencich"s výdaji 61 450,- Kč, podle bodu

1/13 zápisu z 24. 10. 2022 a usneseni |.1/10-2022 f) požaduji:

-jednotlivé postupy zadavatele, věcné podmínky zakázky, popis a objem dodávky-zakázky

(= soupis prací, výkonů), způsobu výběru okruhu dodavatelů, kritéria pro posouzení

nabídek.

- žádám ještě o vysvětlení, proč bylo zvoleno místo u úřadu, které umožňuje bezpečné

shromáždění jen velmi omezeného počtu Iipeneckých obyvatel, např. pro vánoční

setkání.

Informace poskytnuté starostkou MČ Praha-Lipence Mgr. Lenkou Kadlecovou:

Rada zvolila k osvětlení krásný vzrostlý strom s parkovou úpravou v okoli. Vánoční osvětlení se

v tomto případě dá napájet z veřejného osvětlení ve výšce. Akce rozsvěcení se zúčastnilo přes 100

lidí a problém s místem jsme nezaznamenali.

IČO: 00241431 e-mail: urad@mclipence.cz

lSDS: a4da5ui tel.: 257921167

www.praha-lipencecz



Informace poskytuje tajemník úřadu MČ Praha-Lipence Ing. Petr Jindra:

Jako přílohu č. 2 Vám poskytuji kompletní spisový materiál a dokumentaci k poptávkovému řízení

„Vánoční osvětlení stromu Lipence“, které provedla místostarostka MČ Praha-Lipence Ivana

Žáková, včetně schválení výběru dodavatele Radou MČ, objednávky a uveřejnění objednávky

v registru smluv.

3. K veřejné zakázce „Oplocení areálu v ul. K Průhonu“ (užívaný TJ Sokolem Lipence) podle

bodu 2/5 zápisu Rady z 3. 11. 2022 a usneseni ||.2/11-2022 d) s výdaji 399179,- Kč

požaduji informace:

- jednotlivé postupy zadavatele, věcné podmínky plnění zakázky, podrobnější popis a

objem prací, způsobu výběru okruhu dodavatelů, kritéria k posouzení nabídek

uchazečů o zakázku.

K tomuto vám sdělují, že oplocení plochy sportovního areálu bylo obnoveno, opraveno a

doplnéno asi před 10 až 12ti lety a v blíže neurčené době — asi před třemi lety, bylo po

celé jižní straně zčásti po západní straně svévolně, zjevně uživatelem areálu

odstraněno a na mnoha místech poškozeno.

Proto vás žádám o informace, kdo skutečně majetek městské části, svěřený výpůjční

smlouvou TJ Sokolu Lipence, poškodil a jak škodu napraví, resp. zda a vjaké výši

bude škoda na majetku obce vymáhána a jak byla zajištěn a kontrolován stav

uvedeného majetku

Informace poskytnuté starostkou MČ Praha-Lipence Mgr. Lenkou Kadlecovou:

Plot byl poškozen divokými prasaty a před instalací nového byl svépomocí odstraněn.

Informace poskytuje tajemník úřadu MČ Praha-Lipence Ing. Petr Jindra:

Jako přílohu č. 3 Vám poskytuji kompletní spisový materiál a dokumentaci k poptávkovému řízení

„Oplocení TJ Sokol Lipence“, které provedla místostarostka MČ Praha-Lipence Ivana Žáková,

včetně schválení výběru dodavatele Radou MČ, smlouvy o dílo, její uveřejnění v registru smluv a

protokolu o předání staveniště.

4. K veřejné zakázce, instalace „Piknikového sezení v ul. Českého červeného kříže“, podle

bodu 2/6 zápisu Rady ze dne 3. 11 .2022 a usneseni ||.2/11-2022 e) s výdaji celkem

77 682,- Kč žádám o informace: postupy zadavatele, podmínky plnění zakázky, popis

a objemu prací, způsobu výběru okruhu dodavatelů, kritéria pro posouzení nabídek

uchazečů.

Informace poskytuje tajemník úřadu MČ Praha-Lipence Ing. Petr Jindra:

Jako přílohu č. 4 Vám poskytuji kompletní spisový materiál a dokumentaci k poptávkovému řízení

„Piknikové sezení Lipence“, které provedla místostarostka MČ Praha-Lipence Ivana Záková,

včetně schválení výběru dodavatele Radou MČ, objednávky a uveřejnění objednávky v registru

smluv.

5. K veřejné zakázce „Projektové práce — pod/aha SDH Lipence" podle bodu 2/7 zápisu Rady

ze 3. 11. 2022 a usnesení |I.2/11-2022 f) 5 výdaji celkem 89 540,- Kč žádám o steiné

informacejako u bodu č. 4.



Informace poskytuje tajemník úřadu MČ Praha-Lipence Ing. Petr Jindra:

Jako přílohu č. 5 Vám poskytuji kompletní spisový materiál a dokumentaci k poptávkovému řízení

„Projektové práce - podlaha SDH Lipence”, které provedla místostarostka MČ Praha-Lipence

Ivana Žáková, včetně schválení výběru dodavatele Radou MČ, objednávky a uveřejnění objednávky

v registru smluv.

Pro zakázky pod body č. 2., 3., 4. a 5. požaduji uvést též důvody zadání zakázek a rozhodnutí

o zadání.

Informace poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

K důvodům jednotlivých zakázek uvádím:

add 2) Poptávka Iipeneckých občanů po vánoční světelné výzdobě, schválený rozpočet s alokaci

finančních prostředků na tuto akci, usnesení Rady

add 3) Potřeba TJ Sokol chránit majetek před divokými prasaty, případně jinými nežádoucími

návštěvníky, schválený rozpočet pro TJ Sokol na základě požadavku i na oplocení areálu.

add 4) Poptávka občanů, snaha vedení MČ zvelebovat veřejná prostranství a poskytnout občanům

místa k posezení a setkávání. Rozhodla rada.

add 5) Důvodem zadání je povinnost MČ udržovat svůj majetek. Rada rozhodla o zadání projektu.

Pro Vaševyužití Vám jako přílohu č. 6 poskytuji platnou„Směmicí městské části Praha-Lipence -

ZASADY A POSTUPY PRI ZADAVANI VEREJNYCH ZAKAZEK.

Ing. Petr Jindra

tajemnik úřadu

Ing . Petr Digitálně podepsal

Ing. Petr Jindra

Datum: 2022.12.05

J I n d ra 17:47:27 +01 '00'



 

Městská (1:131 Praha .. Lipence

 

2 3 —ll- 2022 ' MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

“7 €* , \ ,. . „ ,) 1 Mgr. Lenka Kadlecové, starostka

' ! ' „' , ““A “* | KObci 47, 155 31 Praha-Lipence

Žádost o poskytnutí informace podle Zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní starostko,

vzhledem ke skutečnostem neuvedeným v zápisech zjednání rady č. 1 z 24. 10.2022 a č. 2 ze dne

3. 11. 2022, vnáším požadavek na níže uvedené informace.

1. Jaké připomínky, ve smyslu bodu l/3jednání rady dne 24.10.2022 a usneseni Rady č.|l|.1/10-

2022 (bez uvedení termínul) k aktualizaci cenové mapy hl.m. Prahy, zaslala starostka?

Byl dodržený termín do 31. 10. 2022, jak požadovalo hl. město?

2. K veřejné zakázce „vánočníosvětlenístromu u úřadu v Lipencích"s výdaji 61 450 Kč, podle bodu

1/13 zápisu z 24. 10. 2022 a usnesení l.1/10-2022 f! požaduji informace:

jednotlivé postupy zadavatele, věcné podminky zakázky, popis a objem dodávky-zakázky (=soupis

prací, výkonů), způsobu výběru okruhu dodavatelů, kritéria pro posouzení nabídek.

Žádám ještě o vysvětlení, proč bylo zvoleno místo u úřadu, které umožňuje bezpečné shromáždění

jen velmi omezeného počtu lipeneckých obyvatel, např. pro vánoční setkání.

3. K veřejné zakázce „op/ocení areálu v ul. K Průhonu"( užívaný TJ Sokolem Lipence) podle bodu 2/5

zápisu Rady ze 3. 11. 2022 a usnesení ||.2/11—2022 cl) s výdaji 399 179 Kč požaduji informace:

jednotlivé postupy zadavatele, věcné podminky plnění zakázky, podrobnější popis a objem prací,

způsobu výběru okruhu dodavatelů, kritéria k posouzení nabídek uchazečů o zakázku.

K tomu vám Sděluji, že oplocení plochy sportovního areálu bylo obnoveno, opraveno a doplnéno asi

před 10 až 12ti lety a v blíže neurčené době- asi před třemi lety, bylo po celéjižní a zčásti po západní

straně svévolně, zjevně uživatelem areálu, odstraněno a na mnoha mistech poškozeno.

Proto vás žádám o informaci, kdo skutečně majetek městské části, svěřený výpůjční smlouvou TJ

Sokolu Lipence, poškodil a jak škodu napraví, resp. zda a v jaké výši bude škoda na majetku obce

vymáhána a jak byla zajištěn a kontrolován stav uvedeného majetku.

4. K veřejné zakázce, instalace „ piknikového sezení v ul. Českého červeného kříže", podle bodu 2/6

zápisu Rady ze 3. 11. 2022 a usneseni II.2/11-2022 e) s výdaji celkem 77 682 Kč žádám o informace:

postupy zadavatele, podmínky plnění zakázky, popis a objemu prací, způsobu výběru okruhu

dodavatelů, kritéria pro posouzení nabídek uchazečů.

S. K veřejné zakázce „projektové práce —podlaha SDH Lipence“ podle bodu 2/7 zápisu Rady ze

3.11.2022 a usnesení ll.2/11—2022 f) 5 výdaji celkem 89 540 Kč žádám o stejné informace, jako u bodu

pod č. 4.

Pro zakázky pod body č. 2., 3., 4. a 5. požaduji uvést též důvody zadání zakázek a rozhodnutí o zadání.

Vaše odpovědi na dotazy lze zaslat i pouze e-mailem na níže uvedenou adresu.

    

  

S pozdravem

Praha Lipence, 23. 11. 2022

Ing. Miroslav Cížek,


